[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2015

№ 249
поселок Южный

О подготовке предложений  внесения изменений
в  Генеральный план и Правила землепользования

 и застройки Южно-Кубанского сельского поселения

 Динского района Краснодарского края
В связи с необходимостью приведения в соответствия документов территориального планирования Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края в части территории занимаемой земельным участком с кадастровым номером 23:07:0302003:1, площадью 60879 кв.м с фактическим целевым использованием земельного участка, в соответствии со статьями 24, 33 Градостроительного кодекса РФ, протоколом комиссии от 04.06.2015, руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить разработку предложений о внесении изменений в Генеральный план Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденный решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  от 05.10.2012 № 48 и Правила землепользования и застройки Южно-Кубанского сельского поселения Динского района утвержденные решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.09.2013 № 51 на земельный массив с кадастровым номером 23:07:0302003:1, площадью 60879 кв.м.
2. Отделу архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов) в течении 15 дней подготовить задание на разработку документации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и землеустройства администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Денисов).

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь